
ZARZĄDZENIE Nr 38/2023 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia planowanej w 2023 roku kontroli 
decyzji w Powiatowym Centrum Pomocy Rodziny dotyczących 

odpłatności rodziców biologicznych za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz 
art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 447; zm. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 403) 
i Uchwały Nr 2152/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 r., w związku z § 46 Regulaminu funkcjonowania kontroli zarządczej 
w podległych i nadzorowanych przez Powiat jednostkach organizacyjnych oraz innych 
jednostkach, których działalność podlega z mocy obowiązujących przepisów, porozumień lub 
umów kontroli ze strony Powiatu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 63/2011 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 9 lutego 2011 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Janowską - Inspektora ds. kontroli w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi do przeprowadzenia planowanej w 2023 roku kontroli decyzji 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodziny dotyczących odpłatności rodziców biologicznych 
za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

§ 2. Plan kontroli, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kontroli w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


